提供日 2024/07/02

タイトル 静岡県原子力発電所環境安全協議会の開催について

担 当 危機管理部 原子力安全対策課

連 絡 先 原子力安全対策班

TEL 054-221-3735



「浜岡原子力発電所の安全確保等に関する協定」に基づき、浜岡原子力発電所の 周辺地域における環境の安全を確認し、その周知を行うことなどを目的とする静岡 県原子力発電所環境安全協議会(会長:静岡県知事)の令和6年度第1回本会議を 開催します。

<令和6年度第1回静岡県原子力発電所環境安全協議会本会議>

- 1 日 時 令和6年7月10日(水) 午後2時30分から午後3時45分まで
- 2 場 所 グランヒルズ静岡 5階 センチュリールーム 住所 静岡市駿河区南町18-1 電話 054-284-0111
- 3 出席予定者 委員・幹事等 約40名 増井副知事、県議会議長、県議会議員、 関係市長・市議会議長、中部電力株式会社副社長 他
- 4 議事・令和5年度事業実績報告及び収支決算報告(案)
  - 令和6年度事業実施計画及び収支予算(案)
  - 令和5年度浜岡原子力発電所周辺環境放射能調査結果等
- 5 報告 浜岡原子力発電所の現況等(中部電力株式会社)

なお、本会議に先立って、同協議会の幹事会を開催します。

<令和5年度第1回静岡県原子力発電所環境安全協議会幹事会>

- 1 日 時 令和6年7月10日(水) 午後1時30分から午後2時00分まで
- 2 場 所 グランヒルズ静岡 4階 クリスタルルーム 住所 静岡市駿河区南町18-1 電話 054-284-0111
- 3 出席予定者 幹事17名

· 県危機管理監代理兼危機管理部部長代理、県関係課長、 関係市の防災担当部長 他

- 4 議事·浜岡原子力発電所周辺環境放射能調査結果第201号
  - ・静岡原子力だより201号 (案)